
 
 

UCHWAŁA NR IX/57/24 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, poz. 1572 poz. 1717, poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2024 rok poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę  4.698.544,59 zł, 

2) zmniejszenie wydatków o kwotę 1.563.662,08 zł. 

§ 2. Wprowadzić w Uchwale Nr LVIII/460/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2024 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 12 stycznia 2024 roku, Uchwałą Nr LIX/472/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 31 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 24/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 8 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LX/479/24 Rady 
Gminy Sicienko z dnia 29 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 11 marca 
2024 roku, Uchwałą Nr LXI/482/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 marca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 29 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 49/2024 Wójta Gminy 
Sicienko z dnia 5 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 62/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 25 kwietnia 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 65/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 8 maja 2024 roku, Uchwałą Nr III/7/24 
Rady Gminy Sicienko z dnia 28 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 73/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 
31 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 74/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 7 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr 
IV/17/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 20 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 79/2024 Wójta Gminy 
Sicienko z dnia 21 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 86/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 5 lipca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 92/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 31 lipca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 93/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 5 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Nr V/30/24 Rady Gminy Sicienko 
z dnia 28 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 106/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 29 sierpnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 110/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 5 września 2024 roku, Uchwałą Nr VI/33/24 Rady 
Gminy Sicienko z dnia 25 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 120/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 
30 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 121/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 11 października 2024 roku, 
Uchwałą Nr VII/40/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 października 2024 roku, Zarządzeniem Nr 126/2024 
Wójta Gminy Sicienko z dnia 4 listopada 2024 roku, Zarządzeniem Nr 130/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 
19 listopada 2024 roku, Uchwałą Nr VIII/47/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 27 listopada 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 135/2024 Wójta Gminy Sicienko z dnia 29 listopada 2024 roku, Zarządzeniem Nr 137/2024 
Wójta Gminy Sicienko z dnia 5 grudnia 2024 roku oraz Zarządzeniem Nr 142/2024 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 19 grudnia 2024 roku, następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 222



„1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 103.099.227,53 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 70.132.307,64 zł, 

b) majątkowe w kwocie 32.966.919,89 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 113.841.817,16 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 66.343.232,94 zł, 

b) majątkowe w kwocie 47.498.584,22 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i nr 2a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. 1. Deficyt budżetu w kwocie  10.742.589,63 zł.   

2. Źródłem pokrycia deficytu jest: 

a) kredyt długoterminowy w kwocie 4.066.645,00 zł,  

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.503.928,39 zł. 

c) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1.529.555,89 zł. 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.642.460,35 zł.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. 1. Przychody budżetu w wysokości 12.973.935,63 zł. 

2. Rozchody w wysokości 2.231.346,00 zł  (zgodnie z załącznikiem nr 1).”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. 1. Dotacje celowe na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 
publicznych w wysokości 3.025.213,00 zł  oraz podmioty nienależące do sektora finansów  publicznych 
w kwocie  1.441.827,62 zł.     

2. Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w wysokości 
2.305.000,00 zł oraz dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 
439.227,44 zł. 

3. Dotacje przedmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w kwocie 
265.000,00 zł (zgodnie załącznikiem nr 6).”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

a) przychody 9.757.619,57 zł, 

b) koszty 9.512.741,00 zł  ( zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a).”; 

6) Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w kwocie 1.515.854,23 zł (zgodnie z załącznikiem nr 15). 

7) Pozostałe paragrafy w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 222



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Mariusz Stężewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 222



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 222



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 222



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 222



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 222



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 222



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 222



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 222



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 222



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 222


	UCHWAŁA NR IX/57/24 RADY GMINY SICIENKO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 1
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 2 pkt 1
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 2
	lit. a w § 2 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. b w § 2 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. c w § 2 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. d w § 2 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	zm. ust. 7 w § 2 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	zm. ust. 8 w § 2 pkt 5
	lit. a w § 2 pkt 5 zm. ust. 8
	lit. b w § 2 pkt 5 zm. ust. 8


	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2025-01-10T10:20:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




